
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica resoluciones del H.C.D

 
VISTO:

Que el  día 12 de agosto del dos mil veintiuno,  se llevó acabo la reunión del H. Consejo
Directivo,  y en la misma se aprobaron las  RHCD-2021-134-E-UNC-DEC#FO, RHCD-
2021-135-E-UNC-DEC#FO, RHCD-2021-137-E-UNC-DEC#FO y RHCD-2021-138-E-
UNC-DEC#FO; y

CONSIDERANDO:

Que desde el Área Administrativa  se cometió un error, colocando mal la fecha de la
sesión,
    
Que para darle solución, es necesario hacer una resolución rectificando dicho error;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
(Ad-referéndum del H. Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar las las  RHCD-2021-134-E-UNC-DEC#FO, RHCD-2021-
135-E-UNC-DEC#FO, RHCD-2021-137-E-UNC-DEC#FO y RHCD-2021-138-E-UNC-
DEC#FO de la siguiente manera:

Donde dice: “DADA EN LA SALA DE SESIONES A  OCHO DÍAS  DEL MES
DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO”.

Debe leerse: “DADA EN LA SALA DE SESIONES A  DOCE DÍAS  DEL MES
DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO”.
 

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Agosto de 2021
	numero_documento: RD-2021-215-E-UNC-DEC#FO
		2021-08-18T12:02:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T12:43:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T12:43:08-0300
	GDE UNC




